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Positiv utveckling av kommunens äldreomsorg 

För femte gången publiceras ny information i Äldreguiden på Socialstyrelsens webbplats. 
Äldreguiden bygger i huvudsak på uppgifter som samlats in från landets kommuner och över  
5 300 enheter har varit involverade i att besvara årets enkäter.  Äldreguiden vänder sig till äldre 
som vill ha information om äldreomsorgen och deras närstående. Den är även ett hjälpmedel för 
personal, ledning och beslutsfattare i arbetet med att förbättra vården och omsorgen om äldre. 
Resultaten för Östra Göinge har utvecklats positivt. 
 

Östra Göinges resultat för äldreboenden 

Inom äldreboendena arbetar man intensivt med att förbättra sitt arbetssätt så att de äldre så mycket 

som möjligt ska kunna påverka sin situation. Detta arbete återspeglas i resultatet för område delaktighet 

som förbättrats rejält sedan förra året.  – Ännu återstår en del arbete men jag gläds mycket över det 

utvecklingsarbete vi gör inom område delaktighet och är stolt över resultatet, säger Gisela Beckman, 

ansvarig för verksamhet Vård & Omsorg, Äldreomsorg. Undersökningen visar också att kommunen har 

en god personaltäthet och att personalens kompetens är hög. Område kontinuitet, d v s hur många olika 

personer de äldre möter i sin vardag, behöver förbättras. - Ett nytt arbetssätt har införts och en del av 

siffrorna är bättre än tidigare, men fortfarande återstår en del arbete innan vi kan nå våra mål, förklarar 

Gisela. 

 

Östra Göinges resultat för hemtjänsten 

Hemtjänstens personal får mycket bra betyg på kompetens och personaltätheten är god. Det har skett 

en stor förbättring på området delaktighet men det är fortfarande en bit kvar.  Kontinuiteten behöver 

också förbättras. – Detta är definitivt ett mycket viktigt område att förbättra och vi arbetar med flera 

åtgärder, bland annat har personal anställts i ett bemanningsteam som fungerar som en 

poolverksamhet.  

 

Läs mer om Äldreguiden på www.socialstyrelsen.se/aldreguiden 

För mer info kontakta gärna: 

Gisela Beckman, chef för verksamhet Vård & Omsorg, äldreomsorg: 

gisela.beckman@ostragoinge.se, tel. 044-775  62 35, 0709-53 62 35  
 

Anna-Lisa Simonsson, chef för verksamhet Insatser i hem, HSL och LSS: 

Anna-lisa.simonsson@ostragoinge.se, tel. 044-775 61 51, 0709-53 61 51  


